
Čj: 33583-3/2018-VLRZ/VKV/VKV 
 RIS: 2018/PS0/16/000094 

                                                                                                           NEN:N006/18/V00026586 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  NA PRANÍ,  ČIŠTĚNÍ, 
ŽEHLENÍ PRACOVNÍCH ODĚVŮ A PRÁDLA 

 
 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 
se sídlem: Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00 
zastoupená: ředitelem VK Vyškov, Ing. Karlem Vejlupkem 
IČ: 00000582 
DIČ: CZ00000582 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 (dále jen objednatel) 
                                                               

a 
 
 

CORAMEXPORT s.r.o. 
se sídlem: Josefská 385/29, 571 01 Moravská Třebová 
zastoupená jednatelem: Mgr. Radimem Šnajdrem 
Zapsaná v Obchodním rejstříku  ved. Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
12923 
IČ: 25285271 
DIČ: CZ25285271 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen dodavatel) 
 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 
tento  

 
dodatek č. 1 ke smlouvě 

 
 

Pověření: 
Za objednatele: ve věcech smluvních je oprávněn Ing. Karel Vejlupek, tel. 
ředitel a ve věcech technických i běžných provozních je oprávněn Ing. František Hovanec, tel. 

zástupce ředitele. 
 
 
Za dodavatele: ve věcech smluvních je oprávněn Mgr. Radim Šnajdr, tel. 
jednatel ve věcech technických i běžných provozních je oprávněna Vlasta Nečasová, tel. 
 vedoucí prádelny. 



 
 
 

I. 
Předmět plnění 

 
1. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli službu „Praní, čistění, žehlení pracovních 

oděvů a prádla VK Vyškov“ (dále jen služba) předepsanými technologickými postupy při 
dodržení hygienických norem dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 306/2012 Sb. a 
jeho přepravu do místa plnění. 

 
 

II. 
Cena plnění 

 
Dodatek řeší navýšení původně sjednané ceny ze 130.560,-Kč bez DPH na částku  
170.000,-Kč bez DPH.  
 

III. 
Platnost a účinnost 

 
Dodatek nabývá platností a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek se vztahuje i na plnění mezi 
platností a účinností smlouvy.  
Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku obdrží každá se 
smluvních stran.  
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru 
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne dodavateli smlouvu 
včetně příloh ve strojově čitelném formátu.  

 
 
Ve Vyškově, dne                                                     
      
 
Za objednatele:                  Za dodavatele: 
 
  
 
 
 
 
       
______________________________  ____________________________ 

Ing. Karel Vejlupek                              Mgr. Radim Šnajdr 
        ředitel         jednatel 
                                                                                                                               



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




